平成２９年３月吉日

愛 知 県 山 岳 連 盟
各　会　理　事　　　様

愛 知 県 山 岳 連 盟
会 長　安 藤 武 典

[bookmark: _GoBack]平成２９年度愛知県山岳連盟総会のご案内

例年の如く　花粉の飛散が多くなり辛い季節がやって来ましたが、それも
日本の春の風物詩とやり過ごすしかないのでしょうか？
皆様はいかがお過ごしでしょうか　お伺い申し上げます。
さて、月日の過ぎるのは早いもので、今年も総会の季節となりました。
日頃は愛知県山岳連盟への多大なご支援とご理解を頂きありがとうございます。
また、ご足労をお掛けしますが、総会にご出席いただきます様ご案内申し上げます。

　＊別紙　総会案内をご覧いただき、ご出席ください。もしご都合が悪い場合は、下段の委任状にご記入の上、事務局　椙山　までご返送くださるようお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上　お知らせいたします。